
Kjære menighet! 
Tusen takk for deres støtte til fattige og sårbare mennesker i Ecuador! 

I Ecuador er det «sommerferie» i mars 
og store deler av april. Regntiden har 
startet, og det er veldig varmt og fuktig. 
Før sommerferien hadde vi årsavslut-
ninger i flere av prosjektene. Diplomer 
ble delt ut, og det ble holdt taler for alle 
som har deltatt i kursene om familieøko-
nomi og entreprenørskap, og for helsea-
gentene som har hjulpet til på helsesta-
sjonene. Prosessen med å fylle plassene 

for de kommende kursene er allerede 
godt i gang.  

Situasjonen i Guayaquil er fortsatt svært 
krevende med tanke på sikkerhet. 
Økende gjengkriminalitet, krigen mot nar-
kotika, ran på åpen gate og utpressing 
av lokale virksomheter gjør hverdagen 
veldig vanskelig i områdene der vi jobber. 
Daglig blir det skutt og drept unge menn 
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når bandene kjemper om områder og 
makt, og det blir mer og mer utpressing 
av penger i områdene vi jobber. Utviklin-
gen som vi nå ser, viser at vår innsats er 
ekstremt viktig. Mye av arbeidet dere er 
med på å støtte, går ut på å styrke fami-
lier og å hindre at barn og unge havner 
i gjengmiljøer med vold, narkotika og 
kriminalitet. 

For første gang har Misjonsalliansen 
startet opp prosjekter utenfor Guayaquil, 
i en liten by som heter Milagro. Den ligger 
en times kjøretur østover. Vi har fått med 
oss nesten alle organisasjonene vi sam-
arbeider med i Guayaquil, til en koordinert 
innsats i Milagro. Arbeidet er helt i opp-
startsfasen, men dere vil høre mer om 
dette arbeidet i året som kommer.  

Vi vil med denne rapporten gi noen glimt fra arbeidet i Ecuador. 
Vi håper dere blir inspirert av å lese om hvordan deres støtte 

gir mennesker og lokalsamfunn nye muligheter! 

På siste side har vi laget en gudstjenestekunngjøring 
og en forbønn dere kan bruke ved behov. 



Hva har dere i menigheten vært med på å støtte? 
Menigheten støtter Misjonsalliansens arbeid i Ecuador. Det er spesielt 
innenfor temaene «barn og unge», «helse og forebygging av vold», 
«styrking av lokale kirker» og «arbeid og inntekt» midlene blir brukt. 

Tusen takk for at dere støtter og 
ber for arbeidet i Ecuador!
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Opplæring som gir arbeid, inntekt og selvtillit 
I Ecuador er det stor arbeidsledighet blant kvinner og unge voksne, 
og store deler av befolkningen mangler høyere utdanning. 

Et viktig satsningsområde for arbeidet 
er derfor å bidra til bedre sysselsetting 
og inntekt for kvinner og unge voksne 
i de fattige bydelene der vi jobber. Med 
støtte fra menigheter som dere kan vi 
arrangere yrkesrettede kurs sammen 
med lokale partnere og kirkenettverk. 

Deltakerne lærer ulike typer håndverk 
og får hjelp til å etablere sin egen bedrift. 
Det har blant annet vært arrangert 
sykurs, kurs i baking og kurs i å lage 
sandaler. Gjennom kursene lærer del-
takerne også om bedriftsøkonomi og 
personlig økonomi.

↑ En flott gjeng som ble uteksaminert fra sykurset 
«Nål, tråd, stil» i 2022. Med utgangspunkt i sin lokale 
menighet lager de nå uniformer for skolebarn og 
sykepleiere.

← Bilde fra dugnadsdag i Milagro. Målet var å vise litt 
hva Misjonsalliansen jobber med. 
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Jeg takker Gud for denne muligheten 
Juana, 43 år, takker Gud for at hun fikk mulighet til å 
delta i et bakeriprosjekt i den lokale kirken.  

Da Juana mistet mannen sin, gikk hun 
gjennom en vanskelig periode. Som mor 
til to mindreårige barn var hun også 
bekymret for hvordan hun skulle skaffe 
nok inntekter til familien.  

I kirkenettverket som Juanas lokale kirke 
er en del av, var det et prosjekt hvor del-
takerne fikk opplæring i baking. Pastoren 
til Juana mente dette ville være en god 
mulighet for Juana og meldte henne på 
bakekurset. Juana forteller: – Da jeg var 
midt i sorgprosessen, meldte pastoren 
meg inn på bakekurset. Jeg visste ikke 
om jeg ville delta, men barna mine opp-
muntret meg til å gjøre det.  

Juana begynte på opplæringen og 
kjente at hun likte å bake og lage mat. 
Hun begynte å produsere og selge bake-
varer til venner og folk i kirken. Kurset ga 
henne nye vennskap og bedre selvtillit. 
Hun ble motivert til å gå videre med livet 
sitt. – Gjennom prosjektet fikk jeg en 
mulighet til å komme videre både følel-
sesmessig og økonomisk. Jeg takker 
Gud for å ha gitt meg denne mulighe-
ten. Jeg pleide å stole mye på mannen 
min, og nå kan jeg gjøre noe for meg 
selv. Jeg kan vise andre kvinner at vi kan 
komme videre. 
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Helse og forebygging av vold  
Sammen med lokale partnere jobber Misjonsalliansen bredt 
med å forebygge vold mot kvinner og barn. 

De sosiale og økonomiske konsekven-
sene av pandemien har rammet kvinner 
fra fattige områder i Ecuador spesielt 
hardt. Mer vold i hjemmet, mer arbeids-
ledighet, flere timer dedikert til familien, 
fattigere og flere gravide ungdommer, 
er noen av de dramatiske konsekven-
sene for ecuadorianske kvinner etter 
pandemien.  

På kontoret til Misjonsalliansen har en av 
de lokale partnerne, CEPAM, et krisesen-
ter som gir psykologisk, juridisk og sosial 
hjelp til kvinner og barn som blir utsatt 
for vold. Gjennom dette krisesentret 
bistår de 300 kvinner og deres familier 
i året. Om kvinnene ønsker å politian-
melde, har de en advokat som hjelper til 
med det.  

Undervisning i grunnleggende rettigheter og hva som kjennetegner sunne 
familierelasjoner, er en viktig del av det langsiktige arbeidet med å bekjempe vold 
i nære relasjoner. Barn, kvinner og menn får undervisning gjennom ulike grupper.  
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Bildetekst: Bilder fra en mannsgruppe der de snakker om vold mot kvinner 
og barn.   

Stopp volden! 
Menn kan og bør spille en 
viktig rolle for å gi barn og 
ungdom en sjanse til en 
bedre fremtid. 

Vi er stolte av å kunne 
jobbe sammen med lokale 
kirker og organisasjoner 
for å gi kunnskap og 
bygge nettverk som gjør 
det til en realitet for flest 
mulig familier.  

Bilde fra en gruppesamling 
for menn der de snakker om 
vold mot kvinner og barn. 

Verdsatt som kvinne

– Jeg har sett mange kvinner oppleve 
ulike typer vold. 

Gjennom kvinnegruppen har jeg fått 
kunnskap som hjelper meg til å verd-
sette meg selv som kvinne, og jeg vet 

at jeg bestemmer over min 
egen kropp. Tankene mine 
ble endret slik at jeg kan 
se meg selv som en kvinne 
med rettigheter og være 
et vitnesbyrd for kvinner 
om at vi kan ha et liv uten 
vold. Jeg har også fortalt 

mannen min om alt jeg har lært, og jeg 
har sett noen endringer i måten han 
behandler meg på. 

Yadira, 49 år,  
deltaker i kvinnegruppe 
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Barn skal vite hva som er galt 

Når barn vet hva som er rett, og hva som er galt, er det enklere å si ifra. 

I den ecuadorianske kulturen er det 
utrolig mange som har vokst opp med 
å bli slått, eller har levd med incest. 
For at barna skal vite at dette ikke er 
normalen, må noen fortelle dem det og 
snakke med dem om det. I mars hadde 

en av våre samarbeidspartnere ferie-
skole for barn hvor dette var et tema. 
Barna lærte om rettighetene sine og 
om å ha Jesus som forbilde.  

– Tanta mi er med i en kvinnegruppe. 
Hun spurte om jeg ville være med i en 
gruppe for å lære om barns rettighe-
ter. Jeg visste ikke så mye om barns 
rettigheter, men nå har jeg lært mye 
om rettighetene mine og hvordan 
de kan hjelpe meg til å ha det bra. 
Nå lærer jeg det bort til foreldrene 
mine også.  

Edad, 11 år, deltaker barnegruppe
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Stadig flere barn blir gravide 
Antallet tenåringsgraviditeter i Ecuador øker og gir 
flere utfordringer til et land i krise. 

MALENE JERPSTAD OG KJELL AUDUN LØKSLID, UTSENDINGER I ECUADOR (Redigert)  

At jenter blir mødre i en alder der de 
skulle ha lekt og gått på skolen, har lenge 
vært et problem i Ecuador. Misjonsallian-
sen har jobbet med denne problematik-
ken i noen år. Latin-Amerika og Afrika sør 
for Sahara er de eneste områdene i ver-
den der antallet graviditeter blant barn 
under 15 år øker, og Ecuador er blant de 
landene med høyest andel fødsler blant 
15–19 år gamle jenter. Nylig rapporterte 
helsemyndighetene at mer enn 41 000 
jenter i alderen 10–19 år har født i løpet 
av et år. Denne typen fødsler utgjør hele 
15,7 % av alle i landet, og det er dess-
verre ikke sannsynlig at prosenten går 
ned med det første. At tallene inkluderer 

jenter ned i 10-årsalder er alarmerende! 
Det ble i samme undersøkelse registrert 
4196 jenter i alderen 10–14 år på første 
graviditetskontroll, og av disse jentene 
har hele 80 % blitt gravide som følge av 
overgrep i nære relasjoner. Så vet vi også 
at det skjer mange flere overgrep som 
ikke resulterer i graviditet. Her er det 
store mørketall.  

Myndighetene har satt denne utfordrin-
gen på dagsorden. En særlig målsetting 
er å redusere antall tenåringsgraviditeter 
og redusere vold i nære relasjoner. Det vil 
ta lang tid å oppnå resultater, men det er 
mulig. I stor grad er dette takket være 
bidrag fra lokale helseinstitusjoner og 
organisasjoner. En av Misjonsalliansens 
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samarbeidspartnere i helseprosjektet, 
Mariana de Jesús, er en slik aktør. De har 
et helsesenter som gir profesjonelt 
helsetilbud der det trengs aller mest. 
Helsesenteret jobber med å følge opp 
graviditeter i tillegg til å gi informasjon 
om helse, forebygge sykdommer og 
underernæring av små barn. Med støtte 
fra Misjonsalliansens givere gir vi men-
nesker viktige medisiner til en pris de 
kan betale, og oppfølging og behandling 
til underernærte barn.  

En viktig del av arbeidet til senteret er 
oppsøkende team blant unge gravide 
i området, slik at de får god oppfølging 
i svangerskapet. Oftest er det ikke de 
gravide selv som kommer til helsesen-
teret. Lokale helseagenter (se bildet), 

lokalsamfunnsledere og ledere i kirkene 
er ofte de som hjelper jentene til Mariana 
de Jesús. Her får de viktige kontroller, 
gynekologundersøkelser, nødvendige 
medisiner, får tatt blodprøver, samt opp-
følging under hele svangerskapet og 
etter fødsel.  

Patricia, daglig leder på helsesente-
ret, forteller at mange foreldre skam-
mer seg over at barnet er gravid, og 
at de vil holde det skjult. Å jobbe med 
denne problematikken er sammensatt. 
Holdningsendringer er viktig for å kunne 
utfordre machokulturen som gjør at 
flere menn behandler damer og jenter 
som eiendom. Utdanningstilbudet og 
seksualundervisningen må styrkes for 
å gi bedre kunnskap.  

Tusen takk for at dere står sammen med oss i dette oppdraget!

Mariana de Jesús har helseagenter som får opplæring i å gi informasjon og enkel 
helsehjelp. De studerer helsefag og har selv vokst opp blant de familiene som sente-
ret sender dem ut til.
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Jobbtrening ved Centro Creer 
Barn og unge med nedsatt funksjonsevne blir ofte ekskludert fra utdanningen 
de har rett på, enten ved at foreldrene holder dem hjemme, at lærerne 
ikke har nødvendig kompetanse, eller at skolen ikke er tilrettelagt. 

Misjonsalliansen jobber for at flere skal 
fullføre skolen og støtter de to dagsen-
trene for barn med nedsatt funksjons-
evne, Centros Creer.  

Centros Creer har nå sommerferie, men 
har delt noen bilder fra undervisningsåret. 

Bildene viser ungdommer som trener på 
ulike jobber, og ungdommer som deltar 
på matlagingskurs. Målet er at ungdom-
mene skal lære ferdigheter som de får 
bruk for resten av livet, og som gjør at de 
kan ta vare på seg selv.  



Aktuelle bønneemner: 
	o Be for den vanskelige og ustabile 

situasjonen i Ecuador, med økt 
kriminalitet, vold og narkotika. 

	o Be om beskyttelse av barns 
liv under konflikter mellom 
kriminelle gjenger.

	o Be for gode løsninger for å 
bekjempe kriminalitet og 
trygge befolkningen.

	o Be om at vi kan fortsette å gi håp 
til folk som lever under vanskelige 
forhold.

	o Be for kirkene vi jobber sammen 
med, at de kan være frimodige 
i møtet med urettferdighet og 
fattigdom, at de kan være en røst 
for dem som ikke blir hørt, og 
at de skal være bærere av kraft, 
kjærlighet og håp.
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Tusen takk for at dere støtter og 
ber for arbeidet i Ecuador! 



Bønn
Gode Gud, du ser hva som 
skjer blant barn, unge og 
deres familier i Ecuador 
nå. Du ser hvilke krefter 

som ødelegger. La 
oss være ditt verktøy 

i kampen mot det onde 
som ødelegger og bryter 
ned. Vi takker deg for at 
kjærligheten fremdeles 

finnes på denne jord, 
la oss få være dine 

sendebud inn der håpet 
har sluknet. La oss få 
bygge ditt rike midt 

i slummen i Ecuador slik 
at mennesker kan se 

med egne øyne at det 
nytter, at det er håp, at 

det finnes tro! La det 
bli mer av ditt rike midt 
iblant oss. «På jorden 

som i himmelen»

AMEN 

Kunngjøringer
Guayaquil preges fortsatt av vold, 
kriminalitet og narkotika.

Det har vært mange skyteepisoder, og 
myndighetene sliter med å ha kontroll.

Vi i Misjonsalliansen er redde for våre 
medarbeidere som bor og jobber der, og 
for alle de flotte  barna, ungdommene og 
deres familier som må leve i frykt hver dag.

Derfor er jobben vår nå ekstremt viktig. Mye 
av arbeidet dere er med på å støtte, handler 
om å forebygge vold og å bygge sunne 
familierelasjoner. Vi jobber med å forebygge 
at barn og unge havner i gjengmiljøer med 
vold, narkotika og kriminalitet, samt at 
familiene skal ha en inntekt de kan leve av.

I disse hardt belastede områdene jobber 
Misjonsalliansen med at barn og unge 
skal kunne delta i sunne fritidsaktiviteter 
innen sport, musikk og kirkearbeid, 
hvor de kan utvikle seg og lære nye 
ferdigheter i trygge omgivelser.

Takk for menighetens trofaste støtte!
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